
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00076327 - reconocimiento HCD

 
VISTO

El Expediente EX-2022-00076327- -UNC-ME#FAUD por el que la Jefe del Departamento
Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, Luisa
FALÓN solicita reconocimiento por el desempeño de las tareas realizadas por el personal del
Departamento mencionado, que se efectuaron durante el año 2021, en el contexto de la
Pandemia COVID 19.

Y CONSIDERANDO:

Que luego del año 2020 en el que se implementó el funcionamiento del Consejo en modo
virtual, continuó durante el año 2021 en la misma modalidad y se cumplió con todas las tareas y
plazos, con responsabilidad y compromiso.

Que durante el año 2021 se incrementó la asistencia de la señora Graciela Guzmán a la Facultad
de manera presencial, para realizar la digitalización de toda la documentación necesaria para las
reuniones virtuales tanto de las Comisiones como de las Sesiones de Consejo, y toda otra tarea
que requiriera de la presencialidad.

Que se destaca el gran esfuerzo realizado por parte del Departamento HCD con gran
predisposición para continuar avanzando en todos los aspectos relacionados con la nueva
modalidad de trabajo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Agradecer y Reconocer las tareas llevadas a cabo por el Personal del
Departamento Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y
Diseño señoras LUISA FALÓN (DNI 14.293.712) y GRACIELA GUZMÁN (DNI
28.344.145) en contexto de Aislamiento Social, Preventivo y Obligatorio.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, al Departamento



Honorable Consejo Directivo, al Área Personal, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DV./


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-90-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 4 de Marzo de 2022
		2022-03-03T18:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T18:38:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T18:38:58-0300
	GDE UNC




